Fakulteti / OaKynTe‘T
Programi studimor/ Ctyaucka nporpama

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti i shkencave teknike/ ®akynter 3a TexHn4kM Hayku - Cikli i 2-té

Inxhineri e transportit dhe komunikacionit/ CoobpakajHo- TpaHCNOPTHO MHXEHePCTBO

REZULTATEVE PRELIMINARE - Afati i dyté/ NTPETMUMUHAPHU PE3Y/ZITATU - Brop ynuceH poK

Studenté té pranuar me kuoté shtetérore / MpumeHn cTyaeHTN Bo AprKaBHA KBOTA

N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Shtetésia/ [p>kaBjaHcTBO Sukses / Ycnex Tip Studii
1|Beslir Halit Krosa Ferizaj RKS 6.540 2 god.
2[Metat Hesat Ajdari Bujanovac R. Srbija 7.030 2 god.
3|Aywko Nnye NBaHOBCKM TeTtoBO PCM 6.360 2 god.

data, vend/ gatym, mecto
03.02.2026, Shkup/ Ckonje

Komision/ Komucuja:

1. Mpodg. 3opaH Mayoscku - kryetar/npetcenarten

2. Prof. Urime Demiri Shaipi - anétar/ unen

3. Asis. mr. Musah Fejzullov - anétar/ unen




Fakulteti / ®arynter
Programi studimor/ CTyamcka nporpama

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti i shkencave teknike/ ®akyntet 3a TexHuukmn Hayku - Cikli i 2-té

Automatiké/ ABTomaTtumka

REZULTATEVE PRELIMINARE - Afati i dyté/ NTPEIMMWUHAPHU PE3Y/ITATU - BTop ynuceH pok

Studenté té pranuar me kuoté shtetérore / MpumeHn cTyaeHT! BO AprKaBHa KBOTA
N.d./ [Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Shtetésia/ OprkasjaHCTBO Sukses / Ycnex Tip Studii
1[KatepnHa Muum YHeBa Benec PCM 8.280 2 god.

data, vend/ gatym, mecto
03.02.2026, Shkup/ Ckonje

Komision/ Komucuja:

1. Npod. 3opaH Mauoscku - kryetar/npetcenaren
2. Prof. Urime Demiri Shaipi - anétar/ uneH

3. Asis. mr. Musah Fejzullov - anétar/ unen




UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE

\3 UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE
N

Fakulteti / CDaKynTe‘T Fakulteti i shkencave teknike/ ®akynTet 3a TexHuuku Hayku - Cikli i 2-té

Programi studimor/ Ctyaucka nporpama Inxhinieri ekonomike dhe menaxhim / EKOHOMCKO UH}KEeHepCTBO M MeHaLMEHT

REZULTATEVE PRELIMINARE - Afati i dyté/ NMPETMUMUHAPHU PE3Y/ZITATU - Brop ynuceH poK

Studenté té pranuar me kuoté shtetérore / MpumeHu cTyaeHTN BO Ap>KaBHaA KBOTa

N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Shtetésia/ ApasjaHctBo [Sukses / Ycnex |Tip Studii
1|Blerina Mevledin Ajdini Shkup RMV 6.530 1 god.
2[Mevledin Ajdin Ajdini Shkup RMV 6.630 1 god.
3|/leHye JaHe MNewkKunpcka Ckonje PCM 7.400 1 god.
4|Mejreme Nexhmedin Ameti Shkup RMV 7.910 1 god.
5]|doHKa JaHe Kap3unoBscka Oebap PCM 8.480 1 god.
6[Xhejlane Xhevat Buqi Shkup RMV 7.780 1 god.
7|[Mwpa JaHne Kap3noscka Jebap PCM 8.500 1 god.

data, vend/ gatym, mecto Komision/ Komucuja:
03.02.2026, Shkup/ Ckonje 1. Mpod. 3opaH Mauoscku - kryetar/npetceaarten

2. Prof. Urime Demiri Shaipi - anétar/ unen
3. Asis. mr. Musah Fejzullov - anétar/ unen



